Akdağ, Eyyüp, Şah Veliyyullah Dehlevi`nin Huccetullahil Baliğa Adlı Eseri Işığında Hadis Anlayışı,

Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı, Hadis Bilim

Dalı, Yüksek Lisans, 2000, Danışman: Doç. Dr. Kamil Çakın.

4. Aksoy, Metin, Şah Veliyyullah ed-Dihlevi (ö. 1176/1762) ve el-Müsevva Adlı Muvatta Şerhi, Aksaray

Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı, Temel İslam Bilimleri

Bilim Dalı, Yüksek Lisans, 2018, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Murat Akkuş.

5. Çakmak, Kübra, Fazlurrahman'ın Islamıc Methodology in History İsimli Eserindeki Hadislerin Tahrîci ve

Rashıdı, Taj Mohammad, Tefhîmu'l-Kur'an Tefsiri'ndeki Hadislerin Tahric ve Değerlendirilmesi -VI. Cilt-

, Konya: Necmettin Erbakan Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Ana

Bilim Dalı, Hadis Bilim Dalı Yüksek Lisans, 2019, Danışman: Prof. Dr. Adil Yavuz.

14. Sadıker, Ömer, Abdülhay Leknevî (v. 1304/1886), Hayatı, Eserleri ve el-Ecvibetü'l-Fâdile Adlı Eseri

Özelinde Hadisçiliği, Adana: Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri

Ana Bilim Dalı, Hadis Bilim Dalı Yüksek Lisans, 2014, Danışman: Doç. Dr. Bekir Tatlı.

15. Sarıtaç Ergün, Fatma, Tefhîmu'l-Kur'ân Tefsiri'ndeki Hadislerin Tahric ve Değerlendirilmesi–VII.

el-Leknevi ve Nebevi Sünnetteki Çalışmaları, Bingöl Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam

Bilimleri Ana Bilim Dalı, Hadis Bilim Dalı, Yüksek Lisans, 2017, Arapça, Danışman: Yrd. Doç. Dr.

Thamer Hatamleh.

9. Ergen, Mevlüt, 19. Yüzyıl Muhaddislerinden Abdülhay el-Leknevî2 (1304/1886)’nin Hadisçiliği, Konya:

Selçuk Üniversitesi, Temel İslâm Bilimleri Anabilim Dalı, Hadis Bilim Dalı, Yüksek Lisans, 2001,

Danışman: Prof. Dr. Bilal Saklan.

10. Karacelil, Ali, Muhammed Abdulhay Leknevî’nin (ö.1304/1886) Hadis Anlayışı, Adana: Çukurova

Mertoğlu, Hilal, Abdu'l-Hayy el-Leknevi'nin Hayatı ve Hadis Anlayışı, Ankara Üniversitesi, Sosyal

Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı, Hadis Bilim Dalı, Yüksek Lisans, 2003,

Danışman: Doç. Dr. Mehmet Emin Özafşar.

14. Öztürk, Merve, Muhammed Âbid es-Sindî (ö. 1257/1841) ve Hadisçiliği, Yalova Üniversitesi, Sosyal

Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı, Temel İslam Bilimleri Bilim Dalı, Yüksek

Lisans, 2019, Danışman: Doç. Dr. Ebubekir Sifil.

15. Sarıcı, Nuran, Şah Veliyyullah Dihlevî'nin Hadis ve Sünnet Anlayışı, İstanbul: Marmara Üniversitesi,

Dr. Yunus Macit.

5. Cantürk, Seyit Ali, Avnu’l-Ma’bud Çerçevesinde Azimabadi’nin Hadisçiliği ve Şerh Metodu, Ankara

Üniversitesi, Temel İslâm Bilimleri Anabilim Dalı, Hadis Bilim Dalı, Doktora, Danışman: Prof. Dr.

Kamil Çakın. (Devam ediyor).

6. Hatipoğlu, Yunus, Sıddık Hasan Han (ö. 1307/1890) ve Hadis Şerh Metodu, Diyarbakır: Dicle

Üniversitesi, Temel İslâm Bilimleri Anabilim Dalı, Hadis Bilim Dalı, Doktora, Danışman: Prof. Dr. H.

Musa Bağcı. (Devam ediyor)

7. Jıjeh, Yousef, Mevkifül-İmâm Mollâ Aliyyü'l-Kârî mine'l-ehâdîsi'l-müşkile fi's-sıfâti'l-haberiyye fî kitabihî

(2021), 119-164.

6. COĞRAFYA MERKEZLİ GENEL ÇALIŞMALAR

Hadis ilminin Hint-Pakistan bölgesindeki tarihi serencamını detaylı bir şekilde ortaya koymayı

hedefleyen sadece üç çalışma tespit edilebilmiştir.

1. Daudi, Halid Zaferullah, Pakistan ve Hindistan`da Şah Veliyullah el Dehlevi`den (ö. 1176/1762) Günümüze

Kadar Hadis Çalışmaları, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Ana

Bilim Dalı, Doktora, 1994, Danışman: Prof. Dr. Mehmed Said Hatiboğlu.6

2. Özşenel, Mehmet, “Pakistan'da Hadis Çalışmaları”, İlim ve Sanat 35-36 (1993), 73-77.

3.